
Uchwała Nr XXXII/233/09 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 26 lutego 2009 roku 
 

w sprawie: zmian budżetu 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166, art. 184 ust.1 pkt 1,2,5 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. 

zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

 

§2. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały. 

 

§ 3  

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXX/208/08 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 22 grudnia 2008 

roku w sprawie budżetu na rok 2009, określający „Limity wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne w latach 2009-2011” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Jerzy Skrzypczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zwiększano budżet po stronie dochodów i wydatków  o kwotę 27.016,- zł na podstawie: 

 

- pisma Ministerstwa Finansów Nr ST 3 /4820/2009 z dnia 31 stycznia 2009 roku 

dotyczącego zwiększenia subwencji oświatowej, środki te  przeznaczono na zakup ławek, 

krzeseł, węgla dla szkół podstawowych oraz usunięcie awarii c.o w Gimnazjum Nr.1 w 

Drezdenku 

 

Zmniejszono wydatki budżetu o kwotę 680.000,- zł z następujących tytułów inwestycyjnych : 

 

- uzbrojenie terenu wraz z nawierzchniami ulic chodników w Drezdenku, rejon ulic Leśna, Reja,              

11 Listopada, Wita Stwosza, Matejki, Kochanowskiego  - etap I o kwotę  280.000,- zł.  

- uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia, nawierzchni ulic i chodników w Drezdenku 

rejon Oś .Południe, ul Południowa – Armii Krajowej- Okrężna i ulica Willowa- etap I o kwotę  

400.000,- zł 

 

 Powyższe środki przeznaczono na: 

 

- budowę ujęcia wody dla wsi  Drawiny                                                          

- budowa parkingu i tarasu widokowego w miejscowości Zagórze                      

- bieżące remonty dróg                                                                                

- zimowe utrzymanie dróg                                                                             

- budowa drogi do wsi Lubiewo                                                                       

- modernizacja drogi rolniczej w Grotowie                                                        

- modernizacja drogi rolniczej w Zielątkowie                                                     

- wykupy nieruchomości                                                                                 

- zakup materiałów do remontu OSP w Trzebiczu                                               

- zakup kociołków dla Publicznego Przedszkola w Drezdenku                                

- budowa kanalizacji burzowej wraz z przebudową nawierzchni drogi  

  dojazdowej i placów w ciągu garaży na Osiedlu Mickiewicza                            

20.000,- zł 

70.000,- zł  

138.300,-zł 

30.000,- zł  

5.000,- zł                                              

100.000,- zł 

100.000,-zł 

20.000,- zł 

35.000,- zł 

11.700,- zł 

150.000,- zł  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



     

 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2009 ROK 

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Nr 
XXXII/233/09 Rady Miejskiej w 
Drezdenku z dnia 26 lutego 2009r. 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 11 915 743,00 27 016,00 11 942 
759,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 357 329,00 27 016,00 
8 384 

345,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 357 329,00 27 016,00 
8 384 

345,00 
  

Razem: 37 273 632,00 27 016,00 37 300 
648,00  



      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2009 ROK 

ZAŁĄCZNIK 
NR 2 do 
Uchwały Nr 
XXXII/233/09 
Rady 
Miejskiej w 
Drezdenku z 
dnia 26 lutego 
2009r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 323 937,00 90 000,00 413 
937,00 

 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 285 437,00 20 000,00 
305 

437,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 437,00 20 000,00 
305 

437,00 
 

   Budowa ujęcia wody dla wsi Drawiny wraz z siecią wodociągową - WPI 285 437,00 20 000,00 
305 

437,00 
 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 0,00 70 000,00 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00  

   Budowa parkingu i tarasu widokowego w miejscowości Zagórze 0,00 70 000,00 70 000,00  

600   Transport i ł ączność 840 508,00 373 300,00 1 213 
808,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 835 508,00 173 300,00 
1 008 

808,00 
 

  4270 Zakup usług remontowych 134 000,00 138 300,00 
272 

300,00 
 

   Pozostałe wydatki bieżące 134 000,00 138 300,00 
272 

300,00 
 



  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 30 000,00 
115 

000,00 
 

   Pozostałe wydatki bieżące 85 000,00 30 000,00 
115 

000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 508,00 5 000,00 
595 

508,00 
 

   Budowa drogi we wsi Lubiewo - WPI 590 508,00 5 000,00 
595 

508,00 
 

 60017  Drogi wewnetrzne 5 000,00 200 000,00 
205 

000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 
200 

000,00 
 

   Modernizacja drogi rolniczej Grotów - działka nr 212,217  0,00 100 000,00 
100 

000,00 
 

   Modernizacja drogi rolniczej w Zielątkowie - działka nr 65 0,00 100 000,00 
100 

000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 295 000,00 20 000,00 315 
000,00 

 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 000,00 20 000,00 
315 

000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 20 000,00 
170 

000,00 
 

   Nabywanie, wykupy nieruchomości pod przemysł oraz budownictwo mieszkaniowe 150 000,00 20 000,00 
170 

000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 226 450,00 35 000,00 261 
450,00 

 

 75414  Obrona cywilna 12 500,00 35 000,00 47 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 35 000,00 39 000,00  

   Pozostałe wydatki bieżące 4 000,00 35 000,00 39 000,00  



801   Oświata i wychowanie 13 657 
397,00 

38 716,00 13 696 
113,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 6 451 821,00 21 016,00 
6 472 

837,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284 020,00 20 016,00 
304 

036,00 
 

   Pozostałe wydatki bieżące 284 020,00 20 016,00 
304 

036,00 
 

  4270 Zakup usług remontowych 26 600,00 1 000,00 27 600,00  

   Pozostałe wydatki bieżące 26 600,00 1 000,00 27 600,00  

 80104  Przedszkola  1 174 220,00 11 700,00 
1 185 

920,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 700,00 11 700,00  

   Zakup kociołków dla Publicznego Przedszkola w Drezdenku  0,00 11 700,00 11 700,00  

 80110  Gimnazja 3 668 961,00 6 000,00 
3 674 

961,00 
 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 6 000,00 17 000,00  

   Pozostałe wydatki bieżące 11 000,00 6 000,00 17 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 092 133,00 - 530 
000,00 

6 562 
133,00 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 237 133,00 
- 530 

000,00 
5 707 

133,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 237 133,00 
- 530 

000,00 
5 707 

133,00 
 

   
Budowa kanalizacji burzowej wraz z przebudową nawierzchni drogi dojazdowej i placu w 
ciągu garaży na osiedlu Mickiewicza w Drezdenku 

0,00 150 000,00 
150 

000,00 
 

   
Uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia nawierzchni ulic i chodników w 
Drezdenku: ul.Południowa, Armii Krajowej, Okrężna, Willowa - etap I - WPI 

1 503 268,00 
- 400 

000,00 
1 103 

268,00 
 



   
Uzbrojenie terenu wraz z nawierzchniami ulic i chodników w Drezdenku w rejonie ulic 
Leśna, Reja, 11 Listopada, Wita Stwosza, Matejki, Kochanowskiego - WPI 

2 208 274,00 
- 280 

000,00 
1 928 

274,00 
 

  

Razem: 39 723 632,00 27 016,00 39 750 
648,00  

 

 

 



 
Załącznik nr 3   

          do Uchwały Nr XXXII/233/09 

          Rady Miejskiej w Drezdenku  
          z dnia 26 lutego 2009 roku  

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjn e w latach 2009-2011    
2009 2010 2011 

Dz. rozdz. § Nazwa programu 
Inwestycyjnego i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe (zł) 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki (zł) Ogółem z budżetu jst 

inne     
LRPO 

2007-2013 
Ogółem z budżetu jst 

inne     
LRPO 

2007-2013 
Ogółem z budżetu jst 

inne     LRPO 
2007-2013 

010     Rolnictwo i łowiectwo     2 700 688 2 395 2 51 305 437 305 437 0 0 0 0 0 0 0 

  01010 6050 
Budowa ujęcia wody dla wsi 
Drawiny wraz z siecią wodo-

ciągową 

Gmina 
Drezdenko 2007-2009 2 700 688 2 395 251 305 437 305 437 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i ł ączność     1 243 638 238 130 595 508 595 508 0 410 000    410 000    0    0    0    0    

  60016 6050 Budowa drogi dla wsi Lubiewo  
Gmina 

Drezdenko 2008-2010 1 243 638 238 130 595 508 595 508 0 410 000    410 000    0    0    0    0    

801     Oświata i wychowanie     5 075 986       167 158 157 397 157 397  2 375 715 1 149 620 1 226 095  2 375 716 1 149 620 1 226 096 

  80101 6050 
Modernizacja Szkoły 

Podstawowej nr 1 
Gmina 

Drezdenko 2008-2011 5 075 986 167 158 157 397 157 397  2 375 715 1 149 620 1 226 095 2 375 716   1 149 620  1 226 096  

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska     11.427.885 5 098 752 5 707 133 5 707 133 0 622 000    622 000    0    0    0    0    

  90001 6050 

Uzbrojenie terenu wraz z 
nawierzchniami ulic i chodników 
w Drezdenku, rejon ulic Leśna, 

Reja, 11 Listopada, Wita 
Stwosza, Matejki, 

Kochanowskiego - etap I 

Gmina 
Drezdenko 2007-2009 3 264 599 1 336 325 1 928 274 1 928 274 0 0 0 0 0 0 0 

  90001 6050 

Uzbrojenie terenu wraz z 
budową oświetlenia, 

nawierzchni ulic i chodników w 
Drezdenku rejon Oś. Południe, 

ul. Południowa - Armii Krajowej - 
Okrężna i ulica Willowa - etap I 

Gmina 
Drezdenko 

2007-2009 2 762 074 1 658 806 1 103 268 1 103 268 0 0 0 0 0 0 0 

  90001 6050 

Uzbrojenie terenu w kanalizację 
sanitarną, wodę, kanalizację 

deszczową, oświetlenie 
drogowe w m. Trzebicz 

Gmina 
Drezdenko 

2007-2009 4 620 343 2 094 752 2 525 591 2 525 591 0 0 0 0 0 0 0 

 90001 6050 

Budowa kanalizacji burzowej 
wraz z przebudową nawierzchni 

drogi dojazdowej i placów w 
ciągu garaży na Osiedlu 

Mickiewicza w Drezdenku 

Gmina 
Drezdenko 2007-2010 780.869 8 869 150 000 150 000 0  622 000 622 000 0 0 0 0 

Razem 20.448.197 7 899 291   6 765 475 6 765 475 0  3 407 715 2 181 620 1 226 095 2 375 716 1 149 620 1 226 096 

 
 

 


